
	
Istituto	di	Ricerca	per	la	Protezione	Idrogeologica	

	

	
	

CNR	IRPI	–	VIA	MADONNA	ALTA	126,	06128	PERUGIA,	TEL.	075	5014411-400,	FAX		075	5014420	 

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Decisione a Contrattare n. E - 014 - 2020 del 24 settembre 2020 
per il seguente Oggetto:  

 
Contratto per la realizzazione del progetto DTE Hydrology con European Space 
Agency (ESA) Contract n. 4000129870/20/I-NB (ESA-IPL-POE-NB-sp-LE-2020-
972) 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 
25034, ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell’attività 
contrattuale, Art. 59, Decisione di contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR 
approvato con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 Prot. n. 
0012030/2019 del 18/02/2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019; 

Visto il provvedimento n. 187 del Presidente del CNR del 29 novembre 
2019, prot. AMMCEN n. 0085932 del 2 dicembre 2019, di nomina del 
dott. Alessandro Pasuto a Direttore facente funzioni dell’IRPI; 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del contratto in oggetto, 
 

DETERMINA 
 

di procedere alla firma del contratto per la realizzazione del progetto DTE 
Hydrology con European Space Agency (ESA) Sede in Frascati (RM) per un 
ammontare complessivo di euro 349.801,00    
(trecentoquarantanovemilaottocentouno/00) senza applicazione dell’IVA. 
Di indicare come Referente l’Ing. Luca Brocca, Dirigente di Ricerca in servizio 
presso la Sede di Perugia dell’Istituto. 
 
Perugia, 24 Settembre 2020 
 

Dott. Alessandro Pasuto 
Direttore f.f. 

 
 


		2020-09-24T12:32:56+0200
	Pasuto Alessandro




